

Behnken - Anhänger
 Inh. Sascha Behnken
 Herr Sascha Behnken
 In de Tarpen 120
 22848 Norderstedt

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210902007
 Kundennr.: 55470
 Datum: 20. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210902516 vom 20.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	805790		Bolzen für Formteil Bolzen für Formteil 03.084.52.39.0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	4,63	18,52
2	80579		BPW Formteil re., f. S 2005/25 BPW - Formteil rechts, für S 2005/2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	9,26	18,52
3	80578		BPW Formteil li., f. S 2005/25 BPW - Formteil links, für S 2005/2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	9,26	18,52
4	90260		BPW Klammer f. Nachsteller, -7 BPW Klammer für Nachsteller, S 1704 - 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	1,60	6,40
5	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	12	Stück	2,25	27,00
6	902640		BPW - Sicherung für 90264 BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264) für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stück	0,99	9,90
7	80589		BPW-Bremsstopfen S2005-7 BPW Bremsstopfen für Radbremse S 2005-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	4	Stück	0,80	3,20
8	80576		BPW Spreizschloss f. S 2035/20 BPW Spreizschloss für S 2035/2005-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	8,25	66,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210902007

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	90263		Versandgewicht: 1,76 kg BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210004766 *** Ihre Belegnr.: TEL.	4	Stück	6,50	26,00
10	40114		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210009402 *** Ihre Belegnr.: TEL.	25	Stück	4,39	109,75
11	40114		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210010123 *** Ihre Belegnr.: TEL.	25	Stück	4,39	109,75
12	40012		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019847 *** Ihre Belegnr.: TEL.	5	Stück	31,64	158,20
13	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019980 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	3,07	3,07
14	40012		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022008 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH	5	Stück	33,22	166,10
15	80294		AL-KO Ausdrehstütze AL-KO Ausdrehstütze, 19 mm Sechskant,	1	Stück	67,69	67,69

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210902007

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lochabstand 190 x 605 mm, Ausdrehlänge 470 Stützlast 1000 kg				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,68 kg				
16	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							808,62
19% MwSt.							153,64
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							962,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210902007 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 119,5808

Lief. an Adresse

Behnken - Anhänger
 Inh. Sascha Behnken
 Herr Sascha Behnken
 In de Tarpen 120
 22848 Norderstedt
 Deutschland